
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / ?  ,, р?  2023 года №

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по обеспечению участия 
граждан в охране общественного порядка в составе народных дружин на территории 

Краснослободского муниципального района на 2023-2025 годы.

В соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района, администрация 

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по обеспечению участия граждан в 

охране общественного порядка в составе народных дружин на территории Краснослободского 

муниципального района на 2023-2025 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить 

на заместителя главы Краснослободского муниципального района по социальным 

вопросам С.М. Лазебную.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете 

«Краснослободский Вестник».

Глава Краснослобод 
муниципального рай 
Республики Мордови А.В. Буйнов

Исп.: Кутузова О. В. 
2 - 36-22


